- ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO TERMO DE REFERENCIA DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
21D/2024.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.ipupiara.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

29 de outubro de 2024 Prefeitura Municipal de Ipupiara

Prefeitura Municipal de Ipupiara - BA

Terça-feira, 29 de outubro de 2024 - Edição nº 1400

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 615C4DB719-C063CD6B22-06A9C9288A-F0DA041D6F | Edição: 1400

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

             Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000
 Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81
 E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br .

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO TERMO DE REFERENCIA DA DISPENSA
LICITAÇÃO Nº 21D/2024

A Prefeitura Municipal de Ipupiara - Bahia, por intermédio do Prefeito Municipal Sr.
Ascir Leite Santos, torna público para conhecimento dos interessados a
RETIFICAÇÃO ao TERMO DA PUBLICAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DA
DISPENSA LICITAÇÃO Nº 21D/2024, publicado no dia 25 DE OUTUBRO DE 2024,
na edição 1399, conforme nº FCEA656166-A4743A6B92-9FC80951C8-
CEFA460A81 de autenticação, contendo as seguintes alterações ao instrumento do
Termo de Referência:

Onde se lê:

4. DOS DIREITOS E OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA

f)Provas: a Contratada terá que se responsabilizar pela elaboração das provas, com

40 (quarenta) questões; impressão, aplicação e correção das mesmas em todas as

suas fases, bem como pela logística, envio de material e guarda das mesmas até a

conclusão plena do Certame, ou enquanto de interesse da Contratante, de acordo

com a Legislação vigente; as provas serão aplicadas no Município de Brumado;

 Leia-se:

4. DOS DIREITOS E OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA

f)Provas: a Contratada terá que se responsabilizar pela elaboração das provas, com

40 (quarenta) questões; impressão, aplicação e correção das mesmas em todas as

suas fases, bem como pela logística, envio de material e guarda das mesmas até a

conclusão plena do Certame, ou enquanto de interesse da Contratante, de acordo

com a Legislação vigente; as provas serão aplicadas no Município de Ipupiara;

Esta errata está disponível no endereço abaixo ou através do
https://diariooficial.portalgov.net.br/prefeitura-ipupiara.

Ipupiara - Bahia, 29 de outubro de 2024.

Ascir Leite Santos
Prefeito Municipal

ASCIR LEITE

SANTOS:47157941520

Assinado de forma digital por ASCIR

LEITE SANTOS:47157941520

Dados: 2024.10.29 08:38:35 -03'00'

Terça-feira
29 de outubro de 2024
Edição nº 1400

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 615C4DB719-C063CD6B22-06A9C9288A-F0DA041D6F | Edição: 1400

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-10-29T17:23:48-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA